Artikel 8245

Produktdaten

Schirm-Durchmesser
Geschlossene Lange
Segmentanzahl
Gewicht
Stock-Durchmesser
Stock-Durchmesser 2
Bezug

Stock

Vergleichbar Pantone
Verpackungseinheit

Werbeanbringung

235cm

144 cm

8

3160 g

28 mm

32 mm

100% Polyester
Stahl

376C

6
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Sonnenschirm XL

Artikel 8245 grasgrin

Moderner Sonnenschirm mit Gestell in Titan-Finish und
Knickvorrichtung

Einfache Handhabung durch Sicherheitsschieber, sehr stabile
Fiberglasschienen, zweiteiliger und stufenlos hdhenverstellbarer Stock mit
Knickvorrichtung zur Neigung des Schirms, Schienen und Stock in edlem
Titan-Finish, Unterstock mit ca. 125 cm Lange und Drehfeststeller zur
sicheren Fixierung, komfortables Tragefutteral, Schlie3band, Bezug mit
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Uiberlappender Ventilationsbezug zur
Regulierung von Uberdruck durch stirkere Windboen, exklusive
Fullstander (Art. 8920)
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Produkteigenschaften

e )

Segment

Obere Breite = 250 mm
Hohe = 200 mm

Untere Breite = 360 mm

Futteral

Breite = 200 mm
Hohe = 100 mm
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Verfuigbare Farben

weild aprikose nachtblau grasgrun natur grau
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